
UCHWAŁA Nr XVI/77/2015 

RADY GMINY BODZECHÓW 

    z dnia 30 listopada 2015r.     

 

w sprawie współdziałania w partnerstwie, w tym z innymi gminami w realizacji 

w latach 2016-2018 Projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515) w zw. z art. 28a 

ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju             

(Dz. U. z 2014r., poz. 1649 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

      

 

§1. 1. Rada Gminy Bodzechów wyraża zgodę na wspólną realizację 

z podmiotami wymienionymi w ust. 2, w latach 2016-2018 Projektu konkursowego 

realizowanego ze środków  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach „Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka 

z ubóstwem dla Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych”, 

zwanego dalej „Projektem”. 

2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie pomiędzy Gminą Ostrowiec 

Świętokrzyski – Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.                     

ul. Świętokrzyska 22 (Partnerem Projektu) oraz Gminami: Bodzechów, Ćmielów,  

Kunów, Mirzec, Waśniów a także Fundacją „Pomocna Dłoń” z siedzibą w Ostrowcu 

Św. ul. Aleja 3 Maja 73 i Agencją Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. z siedzibą                     

w Ostrowcu Św. ul. Sandomierska 26A (Liderem Projektu). 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej, która określi m.in. ogólne 

zasady współpracy, wzajemnej pomocy i finansowania Projektu, zgodnie ze wzorem 

ustalonym przez Instytucję Pośredniczącą. .  

§2.  Wkład własny Gminy Bodzechów z tytułu udziału w realizacji Projektu 

w kwocie odpowiadającej 7,5 % wartości części Projektu przez nią realizowanej 

zostanie pokryty ze środków budżetu  Gminy Bodzechów corocznie z działu 852, 

rozdział 85219. 

 



§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                               

                                                                                    Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach ul. H. 

Sienkiewicza 27, 25-007 Kielce (instytucja organizująca konkurs) ogłosił konkurs 

zamknięty nr: RPSW.09.02.01-IZ.00-26-008/15 na składanie wniosków 

o dofinansowanie  projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka 

z ubóstwem w ramach Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych. 

W ramach projektu wsparciem może zostać objęte m.in. zadanie gminy: wsparcie na 

rzecz prawidłowego funkcjonowania rodziny tj. działania asystenta rodziny grupy 

wsparcia, interwencja kryzysowa, warsztaty i poradnictwo dla rodzin w tym 

specjalistyczne, terapeutyczne i prawne; podnoszenie kwalifikacji i kompetencji osób 

związanych ze świadczeniem usług społecznych, w tym osób sprawujących pieczę 

zastępczą. Wniosek o dofinansowanie projektu (a następnie jego realizacja) może być 

złożony w ramach partnerstwa pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski – Miejskim 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św. ul. Świętokrzyska 22 (Partnerem 

Projektu) oraz Gminami: Bodzechów, Ćmielów, Kunów, Mirzec, Waśniów a także 

Fundacją „Pomocna Dłoń” z siedzibą w Ostrowcu Św. ul. Aleja 3 Maja 73 i Agencją 

Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Św. ul. Sandomierska 26A 

(Liderem Projektu). Wspólne aplikowanie w/w podmiotów niewątpliwie zwiększy 

szanse na uzyskanie dofinansowania projektu. 


